¹² -atur CLRKNDBP; -ator ZJOHA

7¹

De tempore Paschali seu concilii²

Placuit ut dies uenerabilis Pasche formatarum subscriptione omnibus³ intimetur. Dies uero concilii undecimo⁴ kl' Nouembris seruetur. Et scribendum ad singularum quarumque prouinciarum primates ut quando apud se concilia congregant, istum diem non impediunt.

C. Carth. V c 7; H 307a-b; M 351; De cons. D 3 c 24

¹ *om.* DM

² De - seu (*om.* X) conc. CLRKBPZ(mg.)OHA; *om.* N; vii *add.* B?ZHA

³ ss C

⁴ undecimo CLRKNBZJHQA; nono O

8

De intercessoribus ne cathedram morientis episcopi diu rennuant¹ sed infra annum sacerdotem prouideant²

Item constitutum est ut nulli intercessori licitum sit cathedram cui intercessor datus est quibuslibet³ populorum studiis uel seditionibus retinere sed dare operam ut intra annum eisdem⁴ episcopum prouideat. Quod si neglexerit anno exempto interuentor alius tribuatur.

C. Carth. V c 8; H 307 b; M 351; +C 7 q 1 c 22

¹ rennuant CRXSZ?; retineant C²DB; renunciant L; renuant KNBJOHQ

² diu - prou. CLKDBZOH; diu rennuant *only* N; *om.* A; De - prou. in mg. Z; viii *add.* Z, *om.* CKNBPOHA

³ -libet CLRKNBZOQA; -licet H

⁴ ss B

9

De defensore ecclesiarum a principe postulando¹

¹ De - post. in mg. Z; viiii *add.* BZHA, *om.* CKNPO

Ab imperatoribus uniuersis uisum est postulandum propter afflictionem pauperum quorum molestiis sine intermissione fatigatur ecclesia, ut defensores eis aduersus potentias diuitum cum episcoporum² prouisione delegentur.

C. Carth. V c 9; H 307b; M 351; +C 23 q 3 c 10

² ep. cum *marked for reversal* H

10

Vt episcopi ad diem concilii occurrant¹

Item placuit ut quotienscumque concilium congregandum est episcopi qui neque etate neque egritudine neque alia grauiori² necessitate impediuntur competenter occurrant. primatibusque suarum prouinciarum³ intimetur, ut de uniuersis episcopis uel [101va] due⁴ uel tres turme fiant⁵, ac⁶ de singulis turmis⁷ uicissim quotquot electi fuerint ad diem concilii instantissime occurrant. Quod si non potuerint occurrere, excusationes suas litteratorie subscribant. Vel si post aduentum tractatorie⁸ aliquae necessitates repente forsitan orte fuerint, nisi rationem impedimenti sui apud suum primatem reddiderint, ecclesie sue communionem debere esse contentos.

C. Carth. V c 10; H 307b; M 351; +D 18 c 10 (Placuit ut quotienscumque – occurrant. Quod si non potuerint – esse contenti)

¹ Vt - occ. in mg. Z; x add. BZA, om. CRKNDPOH

² -ori CLRKDBZO²HA; -ore X; -orii N; -ora O

³ suarum prou. RXSKNDBPZOHA; prou. suarum CLW